
Zarządzenie nr 10/2024            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12.01.2024 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa  

                      przyrodniczego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 18, art. 11 ust. 1 pkt. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2023 poz. 571  

z późn. zm.) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 
 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku: 

1. Zadanie I. Podejmowanie działań na rzecz ochrony zwierząt.   
 

1) Stowarzyszenie Pies i Spółka        33 950 zł 

„Pomoc dla zwierząt” 

2. Zadanie II. Organizowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska, w tym edukacja 

ekologiczna.  

1) Fundacja Bank Żywności w Ciechanowie      20 960 zł 

„Ratowanie żywności w EKO Spiżarni oraz edukacja mieszkańców Ciechanowa” 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
                            /-/ Krzysztof Kosiński 
 

 

        

 


